



РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО  
ВОЈНА БОЛНИЦА  
НОВИ САД  
Број 1419-11  
14.05.2026. година

Наруцбеница за  
набавку добара, доставља.-

"ФЕЛИХ ТИМ" ДОО БЕОГРАД  
Булевар Деспота Стефана 81  
11108 Београд – Стари град  
факс: 011/3236-820

На основу Оквирног споразума број 0336-952-3926-12-43/24 (у даљем тексту: оквирни споразум) и одлуке број 1419 - 10 од 13.05.2026. године (одлука наредбодавца Наручиоца /Корисника који издаје наруцбеницу), издаје се

НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ:

|                                                                    |                                  |
|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| <b>РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ</b>     |                                  |
| <b>ВОЈНА БОЛНИЦА НОВИ САД, Трг Владике Николаја бр.5, Нови Сад</b> |                                  |
| Матични број                                                       | 07093608                         |
| Шифра делатности                                                   | 75110                            |
| Текући рачун                                                       | 840-19540845-28      840-1610-51 |
| Број ПЕПДВ                                                         | 135328814                        |
| П И Б                                                              | 102116082                        |
| Телефон/факс                                                       | 021/431-913                      |

ПОДАЦИ О ИЗВОЂАЧУ:

|                                                                         |                                  |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| <b>ПРЕДУЗЕЋЕ – "ФЕЛИХ ТИМ" ДОО БЕОГРАД, Булевар Деспота Стефана 81,</b> |                                  |
| <b>11108 Београд – Стари град</b>                                       |                                  |
| Матични број                                                            | 17172212                         |
| Шифра делатности                                                        | 4532                             |
| Текући рачун                                                            | 205-12720-49                     |
| П И Б                                                                   | 100038783                        |
| Телефон/ e-mail адреса                                                  | 011/3236-820; office@felixtim.rs |

Потребно је да за потребе Војне болнице Нови Сад испоручите добра која су предмет Оквирног споразума 0336-952-3926-12-43/24, по следећем:

СПЕЦИФИКАЦИЈА ДОБАРА  
(резервни делови за потребе одржавања војних м/в)

ПОЗИЦИЈА БР. 1

|                                       |                    |                 |            |    |      |                          |                       |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------|------------|----|------|--------------------------|-----------------------|
| <b>FIAT IVECO DAIL 49 турбо</b>       |                    |                 |            |    |      |                          |                       |
| <b>број мотора: 12M0429</b>           |                    |                 |            |    |      |                          |                       |
| <b>број шасије: LNYNBAA31CVL00989</b> |                    |                 |            |    |      |                          |                       |
| <b>година производње: 2012</b>        |                    |                 |            |    |      |                          |                       |
| Рб.                                   | Назив добара (р/д) | Каталогски број | Произвођач | ЈМ | Кол. | Јединична цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |

| 1  | 2                           | 3       | 4     | 5    | 6 | 7        | 8         |
|----|-----------------------------|---------|-------|------|---|----------|-----------|
| 1  | Предње кочионе плочице      | 41410   | erevi | гар. | 1 | 7.500,00 | 7.500,00  |
| 2  | Задње кочионе плочице       | 530000  | erevi | гар. | 1 | 9.700,00 | 9.700,00  |
| 3  | Пречистач уља               | 5417100 | fast  | ком. | 1 | 3.200,00 | 3.200,00  |
| 4  | Пречистач горива            | 97410   | fast  | ком. | 1 | 4.500,00 | 4.500,00  |
| 5  | Пречистач ваздуха           | 112508  | fast  | ком. | 1 | 5.600,00 | 5.600,00  |
| 6  | Пречистач климе             | 15220   | fast  | ком. | 1 | 4.200,00 | 4.200,00  |
| 7  | Сијалица H4                 | h4      | sct   | ком. | 2 | 350,00   | 700,00    |
| 8  | Сијалица 12V 21W            | 1221    | sct   | ком. | 4 | 100,00   | 400,00    |
| 9  | Метлице брисача (580 x 580) | 580x20  | alca  | пар  | 1 | 4.200,00 | 4.200,00  |
| 10 | Сајла ручне кочнице         | 11410   | erevi | гар. | 1 | 5.000,00 | 5.000,00  |
|    |                             |         |       |      |   | УКУПНО:  | 45.000,00 |

#### ПОЗИЦИЈА БР. 2

| FIAT IVECO DAIL 49 турбо       |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
|--------------------------------|-----------------------------|-----------------|------------|------|------|--------------------------|-----------------------|
| број мотора: 12M1678           |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| број шасије: LNYNBAA31CVL01966 |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| година производње: 2012        |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| Рб.                            | Назив добара (р/д)          | Каталогски број | Произвођач | ЈМ   | Кол. | Јединична цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |
| 1                              | Предње кочионе плочице      | 41410           | erevi      | гар. | 1    | 7.500,00                 | 7.500,00              |
| 2                              | Задње кочионе плочице       | 530000          | erevi      | гар. | 1    | 9.700,00                 | 9.700,00              |
| 3                              | Пречистач уља               | 5417100         | fast       | ком. | 1    | 3.200,00                 | 3.200,00              |
| 4                              | Пречистач горива            | 97410           | fast       | ком. | 1    | 4.500,00                 | 4.500,00              |
| 5                              | Пречистач ваздуха           | 112508          | fast       | ком. | 1    | 5.600,00                 | 5.600,00              |
| 6                              | Пречистач климе             | 15220           | fast       | ком. | 1    | 4.200,00                 | 4.200,00              |
| 7                              | Сијалица H4                 | h4              | sct        | ком. | 2    | 350,00                   | 700,00                |
| 8                              | Сијалица 12V 21W            | 1221            | sct        | ком. | 4    | 100,00                   | 400,00                |
| 9                              | Метлице брисача (580 x 580) | 580x20          | alca       | пар  | 1    | 4.200,00                 | 4.200,00              |
| 10                             | Сајла ручне кочнице         | 11410           | erevi      | гар. | 1    | 5.000,00                 | 5.000,00              |
|                                |                             |                 |            |      |      | УКУПНО:                  | 45.000,00             |

#### ПОЗИЦИЈА БР. 3

| FIAT TURBO RIVAL 30.10 H          |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
|-----------------------------------|-----------------------------|-----------------|------------|------|------|--------------------------|-----------------------|
| број мотора: 8140.43B*4360-426466 |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| број шасије: ZCFC357010Z016195    |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| година производње: 2009           |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| Рб.                               | Назив добара (р/д)          | Каталогски број | Произвођач | ЈМ   | Кол. | Јединична цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |
| 1                                 | Предње кочионе плочице      | 74410           | fast       | гар. | 1    | 7.100,00                 | 7.100,00              |
| 2                                 | Пречистач уља               | 85410           | fast       | ком. | 1    | 2.800,00                 | 2.800,00              |
| 3                                 | Пречистач горива            | 2991410         | fast       | ком. | 1    | 3.500,00                 | 3.500,00              |
| 4                                 | Пречистач ваздуха           | 1741            | fast       | ком. | 1    | 4.700,00                 | 4.700,00              |
| 5                                 | Пречистач климе             | 25840           | fast       | ком. | 1    | 3.900,00                 | 3.900,00              |
| 6                                 | Сијалица H4                 | 7410            | stc        | ком. | 2    | 350,00                   | 700,00                |
| 7                                 | Сијалица 12V 21W            | 8510            | stc        | ком. | 4    | 300,00                   | 1.200,00              |
| 8                                 | Метлице брисача (580 x 580) | 4510            | alca       | пар  | 1    | 2.500,00                 | 2.500,00              |
| 9                                 | Сајла ручне кочнице         | 2841            | erevi      | гар. | 1    | 8.200,00                 | 8.200,00              |
|                                   |                             |                 |            |      |      | УКУПНО:                  | 34.600,00             |

#### ПОЗИЦИЈА БР. 4

| FIAT DUCATO                    |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| број мотора: FIAGL411D3425879  |  |  |  |  |  |  |  |
| број шасије: ZFA25000002J99703 |  |  |  |  |  |  |  |
| година производње: 2018        |  |  |  |  |  |  |  |

| Рб. | Назив добара (р/д)          | Каталoшки број | Произвођач | ЈМ   | Кол. | Јединична цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |
|-----|-----------------------------|----------------|------------|------|------|--------------------------|-----------------------|
| 1   | 2                           | 3              | 4          | 5    | 6    | 7                        | 8                     |
| 1   | Предњи дискови кочница      | C3F036ABE      | abe        | ком. | 2    | 2500                     | 5.000,00              |
| 2   | Предње кочионе плочице      | WBP443         | qwp        | гар. | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
| 3   | Задње кочионе плочице       | WBP1038        | qwp        | гар. | 1    | 1300                     | 1.300,00              |
| 4   | Пречистач уља               | Sm5084         | sct        | ком. | 1    | 300                      | 300,00                |
| 5   | Пречистач горива            | Sc7080p        | sct        | ком. | 1    | 800                      | 800,00                |
| 6   | Пречистач ваздуха           | Sb2274         | sct        | ком. | 1    | 700                      | 700,00                |
| 7   | Пречистач климе             | Wcf144         | qwp        | ком. | 1    | 400                      | 400,00                |
| 8   | Сијалица H7                 | 12vh7          | qwp        | ком. | 2    | 150                      | 300,00                |
| 9   | Сијалица 12V 21W            | 12v 21w        | qwp        | ком. | 4    | 40                       | 160,00                |
| 10  | Метлице брисача (655 x 555) | 27a11          | kamoka     | пар  | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
|     |                             |                |            |      |      | УКУПНО:                  | 11.760,00             |

#### ПОЗИЦИЈА БР. 5

| FIAT DUCATO                    |                             |                |            |      |      |                          |                       |
|--------------------------------|-----------------------------|----------------|------------|------|------|--------------------------|-----------------------|
| број мотора: 463491311310334   |                             |                |            |      |      |                          |                       |
| број шасије: ZFA25000002X83856 |                             |                |            |      |      |                          |                       |
| година производње: 2023        |                             |                |            |      |      |                          |                       |
| Рб.                            | Назив добара (р/д)          | Каталoшки број | Произвођач | ЈМ   | Кол. | Јединична цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |
| 1                              | 2                           | 3              | 4          | 5    | 6    | 7                        | 8                     |
| 1                              | Предњи дискови кочница      | WBD395C        | qwp        | ком. | 2    | 2600                     | 5.200,00              |
| 2                              | Предње кочионе плочице      | WBP443         | qwp        | гар. | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
| 3                              | Задње кочионе плочице       | WBP1038        | qwp        | гар. | 1    | 1300                     | 1.300,00              |
| 4                              | Пречистач уља               | PUR-PO1016     | Puro       | ком. | 1    | 550                      | 550,00                |
| 5                              | Пречистач горива            | PUR-PF1021     | Puro       | ком. | 1    | 850                      | 850,00                |
| 6                              | Пречистач ваздуха           | A8142          | Mfi        | ком. | 1    | 1650                     | 1.650,00              |
| 7                              | Пречистач климе             | WCF144         | qwp        | ком. | 1    | 400                      | 400,00                |
| 8                              | Сијалица H7                 | 12vh7          | qwp        | ком. | 2    | 150                      | 300,00                |
| 9                              | Сијалица 12V 21W            | 12v21w         | qwp        | ком. | 4    | 40                       | 160,00                |
| 10                             | Метлице брисача (655 x 555) | 27a11          | Kamoka     | пар  | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
|                                |                             |                |            |      |      | УКУПНО:                  | 13.210,00             |

#### ПОЗИЦИЈА БР. 6

| FIAT DUCATO L2X2140            |                             |                |            |      |      |                          |                       |
|--------------------------------|-----------------------------|----------------|------------|------|------|--------------------------|-----------------------|
| број мотора: 463491311311378   |                             |                |            |      |      |                          |                       |
| број шасије: ZFA25000002X83395 |                             |                |            |      |      |                          |                       |
| година производње: 2023        |                             |                |            |      |      |                          |                       |
| Рб.                            | Назив добара (р/д)          | Каталoшки број | Произвођач | ЈМ   | Кол. | Јединична цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |
| 1                              | 2                           | 3              | 4          | 5    | 6    | 7                        | 8                     |
| 1                              | Предњи дискови кочница      | WBD395C        | qwp        | ком. | 2    | 2600                     | 5.200,00              |
| 2                              | Предње кочионе плочице      | WBP443         | qwp        | гар. | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
| 3                              | Задње кочионе плочице       | WBP1038        | qwp        | гар. | 1    | 1300                     | 1.300,00              |
| 4                              | Пречистач уља               | PUR-PO1016     | Puro       | ком. | 1    | 550                      | 550,00                |
| 5                              | Пречистач горива            | PUR-PF1021     | Puro       | ком. | 1    | 850                      | 850,00                |
| 6                              | Пречистач ваздуха           | A8142          | Mfi        | ком. | 1    | 1650                     | 1.650,00              |
| 7                              | Пречистач климе             | WCF144         | qwp        | ком. | 1    | 400                      | 400,00                |
| 8                              | Сијалица H7                 | 12vh7          | qwp        | ком. | 2    | 150                      | 300,00                |
| 9                              | Сијалица 12V 21W            | 12v21w         | qwp        | ком. | 4    | 40                       | 160,00                |
| 10                             | Метлице брисача (655 x 555) | 27a11          | Kamoka     | пар  | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
|                                |                             |                |            |      |      | УКУПНО:                  | 13.210,00             |

## ПОЗИЦИЈА БР. 7

| FIAT PUNTO 1.2 CLASSIC          |                             |                |            |      |      |                          |                       |
|---------------------------------|-----------------------------|----------------|------------|------|------|--------------------------|-----------------------|
| број мотора: 188A400*6075367    |                             |                |            |      |      |                          |                       |
| број шасије: ZFA188000*7032009* |                             |                |            |      |      |                          |                       |
| година производње: 2010         |                             |                |            |      |      |                          |                       |
| Рб.                             | Назив добара (р/д)          | Каталoшки број | Произвођач | ЈМ   | Кол. | Јединачна цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |
| 1                               | 2                           | 3              | 4          | 5    | 6    | 7                        | 8                     |
| 1                               | Предњи дискови кочница      | WBD179         | qwp        | ком. | 2    | 1400                     | 2.800,00              |
| 2                               | Свећице                     | Xu22epgu       | Denso      | гар. | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
| 3                               | Предње кочионе плочице      | WBP163         | qwp        | гар. | 1    | 850                      | 850,00                |
| 4                               | Пречистач уља               | Sm104          | sct        | ком. | 1    | 250                      | 250,00                |
| 5                               | Пречистач горива            | 4141           | Meat doria | ком. | 1    | 500                      | 500,00                |
| 6                               | Пречистач ваздуха           | K7018          | mfi        | ком. | 1    | 400                      | 400,00                |
| 7                               | Пречистач климе             | K9001          | mfi        | ком. | 1    | 350                      | 350,00                |
| 8                               | Сајла команде мењача        | 1114 627       | Cavo       | ком. | 2    | 3200                     | 6.400,00              |
| 9                               | Сијалица 12V 21W            | 12v21w         | qwp        | ком. | 4    | 40                       | 160,00                |
| 10                              | Метлице брисача (530 x 455) | 530450         | alca       | пар  | 1    | 600                      | 600,00                |
| 11                              | Сајла ручне кочнице         | 1102 631       | cavo       | гар. | 1    | 1200                     | 1.200,00              |
|                                 |                             |                |            |      |      | УКУПНО:                  | 14.910,00             |

## ПОЗИЦИЈА БР. 8

| FIAT TIPO SEDAN 1.6 MJTD 130KS |                             |                    |            |      |      |                          |                       |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------|------------|------|------|--------------------------|-----------------------|
| број мотора: 463460209182231   |                             |                    |            |      |      |                          |                       |
| број шасије: ZFACF8AS4M6U57849 |                             |                    |            |      |      |                          |                       |
| година производње: 2021        |                             |                    |            |      |      |                          |                       |
| Рб.                            | Назив добара (р/д)          | Каталoшки број     | Произвођач | ЈМ   | Кол. | Јединачна цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |
| 1                              | 2                           | 3                  | 4          | 5    | 6    | 7                        | 8                     |
| 1                              | Предњи дискови кочница      | Bg5188c            | delfi      | ком. | 2    | 4600                     | 9.200,00              |
| 2                              | Предње кочионе плочице      | 10151              | kavo       | гар. | 1    | 4500                     | 4.500,00              |
| 3                              | Задње кочионе плочице       | bp3748             | bremsi     | гар. | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
| 4                              | Пречистач уља               | WOF1388            | qwp        | ком. | 1    | 400                      | 400,00                |
| 5                              | Пречистач горива            | Sc7080p            | sct        | ком. | 1    | 800                      | 800,00                |
| 6                              | Пречистач ваздуха           | FA-0251JM          | japanparts | ком. | 1    | 600                      | 600,00                |
| 7                              | Пречистач климе             | WCF368             | qwp        | ком. | 1    | 500                      | 500,00                |
| 8                              | Сијалица H7                 | 12vh7              | qwp        | ком. | 2    | 150                      | 300,00                |
| 9                              | Сијалица 12V 21W            | 12v21w             | qwp        | ком. | 4    | 40                       | 160,00                |
| 10                             | Метлице брисача (655 x 410) | <u>EW131200682</u> | Eviger     | пар  | 1    | 1350                     | 1.350,00              |
| 11                             | Сајла ручне кочнице         | 1102 800           | cavo       | гар. | 1    | 2400                     | 2.400,00              |
|                                |                             |                    |            |      |      | УКУПНО:                  | 21.610,00             |

## ПОЗИЦИЈА БР. 9

| CITROEN JUMPER FTS5 L3H2 2,2 HDI |                        |                |            |      |      |                          |                       |
|----------------------------------|------------------------|----------------|------------|------|------|--------------------------|-----------------------|
| број мотора: PSA4HV10TRJ10190300 |                        |                |            |      |      |                          |                       |
| број шасије: VF7YAAMRA11386419   |                        |                |            |      |      |                          |                       |
| година производње: 2008          |                        |                |            |      |      |                          |                       |
| Рб.                              | Назив добара (р/д)     | Каталoшки број | Произвођач | ЈМ   | Кол. | Јединачна цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |
| 1                                | 2                      | 3              | 4          | 5    | 6    | 7                        | 8                     |
| 1                                | Предњи дискови кочница | WBD109         | qwp        | ком. | 2    | 2950                     | 5.900,00              |
| 2                                | Предње кочионе плочице | Wbp443         | qwp        | гар. | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
| 3                                | Задње кочионе плочице  | WBP463         | qwp        | гар. | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
| 4                                | Пречистач уља          | Sh4035p        | sct        | ком. | 1    | 300                      | 300,00                |



|    |                             |              |        |      |   |         |           |
|----|-----------------------------|--------------|--------|------|---|---------|-----------|
| 5  | Пречистач горива            | SC7085P      | sct    | ком. | 1 | 500     | 500,00    |
| 6  | Пречистач ваздуха           | Sb2274       | sct    | ком. | 1 | 800     | 0,00      |
| 7  | Пречистач климе             | Wcf144       | qwp    | ком. | 1 | 400     | 800,00    |
| 8  | Сијалица H7                 | 12vh7        | qwp    | ком. | 2 | 150     | 400,00    |
| 9  | Сијалица 12V 21W            | 12v21w       | qwp    | ком. | 4 | 40      | 300,00    |
| 10 | Метлице брисача (660 x 540) | 27a11        | Kamoka | пар  | 1 | 1400    | 160,00    |
| 11 | Протокомер                  | 213719798019 | Mareli | ком. | 1 | 4100    | 1.400,00  |
|    |                             |              |        |      |   | УКУПНО: | 16.660,00 |

#### ПОЗИЦИЈА БР. 10

| CITROEN JUMPER FTS5 L3H2 2,2 HDI |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
|----------------------------------|-----------------------------|-----------------|------------|------|------|--------------------------|-----------------------|
| број мотора: PSA4HV10TRJ10189655 |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| број шасије: VF7YAAMRA11384975   |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| година производње: 2008          |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| Рб.                              | Назив добара (р/д)          | Каталогски број | Произвођач | ЈМ   | Кол. | Јединична цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |
| 1                                | Предњи дискови кочница      | WBD109          | qwp        | ком. | 2    | 2950                     | 5.900,00              |
| 2                                | Предње кочионе плочице      | Wbp443          | qwp        | гар. | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
| 3                                | Задње кочионе плочице       | WBP463          | qwp        | гар. | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
| 4                                | Пречистач уља               | Sh4035p         | sct        | ком. | 1    | 300                      | 300,00                |
| 5                                | Пречистач горива            | SC7085P         | sct        | ком. | 1    | 500                      | 500,00                |
| 6                                | Пречистач ваздуха           | Sb2274          | sct        | ком. | 1    | 800                      | 0,00                  |
| 7                                | Пречистач климе             | Wcf144          | qwp        | ком. | 1    | 400                      | 800,00                |
| 8                                | Сијалица H7                 | 12vh7           | qwp        | ком. | 2    | 150                      | 400,00                |
| 9                                | Сијалица 12V 21W            | 12v21w          | qwp        | ком. | 4    | 40                       | 300,00                |
| 10                               | Метлице брисача (660 x 540) | 27a11           | Kamoka     | пар  | 1    | 1400                     | 160,00                |
| 11                               | Сајла ручне кочнице         | 1072758         | drive      | гар. | 1    | 1400                     | 1.400,00              |
|                                  |                             |                 |            |      |      | УКУПНО:                  | 13.960,00             |

#### ПОЗИЦИЈА БР. 11

| SKODA FABIA 1.4                |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
|--------------------------------|-----------------------------|-----------------|------------|------|------|--------------------------|-----------------------|
| број мотора: BKU083094         |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| број шасије: TMBCC46Y554261455 |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| година производње: 2004        |                             |                 |            |      |      |                          |                       |
| Рб.                            | Назив добара (р/д)          | Каталогски број | Произвођач | ЈМ   | Кол. | Јединична цена без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а |
| 1                              | Предњи дискови кочница      | C3W001ABE       | abe        | ком. | 2    | 1900                     | 3.800,00              |
| 2                              | Свећице                     | 0242236565      | Bosch      | гар. | 1    | 900                      | 900,00                |
| 3                              | Предње кочионе плочице      | WBP298          | qwp        | гар. | 1    | 1200                     | 1.200,00              |
| 4                              | Пречистач уља               | Sm836           | sct        | ком. | 1    | 250                      | 250,00                |
| 5                              | Пречистач горива            | Pp836/3         | filtron    | ком. | 1    | 1250                     | 1.250,00              |
| 6                              | Пречистач ваздуха           | Fa1149          | itn        | ком. | 1    | 500                      | 500,00                |
| 7                              | Пречистач климе             | Sa1123          | sct        | ком. | 1    | 300                      | 300,00                |
| 8                              | Сијалица H7                 | 12vh7           | qwp        | ком. | 2    | 150                      | 300,00                |
| 9                              | Сијалица 12V 21W            | 12v21w          | qwp        | ком. | 4    | 40                       | 160,00                |
| 10                             | Метлице брисача (530 x 480) | 530480          | alca       | пар  | 1    | 600                      | 600,00                |
| 11                             | Сајла ручне кочнице         | 7002601         | cavo       | гар. | 1    | 1500                     | 1.500,00              |
|                                |                             |                 |            |      |      | УКУПНО:                  | 10.760,00             |

| ПОЗИЦИЈА ОД БР. 1 ДО БР. 11 |            |
|-----------------------------|------------|
| Укупно без ПДВ-а            | 240.680,00 |
| ПДВ ( 20 %)                 | 48.136,00  |
| Укупно са ПДВ-ом            | 288.816,00 |

2. Испоруку добара релизујете у свему према одредбама Оквирног споразума, а по укупној цени од **240.680,00** динара без ПДВ, односно **288.816,00** динара са ПДВ.
3. Рок испоруке је 5 (пет) дана од дана пријема ове наруџбенице.
4. Место испоруке је Војна болница Нови Сад, Трг Владике Николаја 5, 21000 Нови Сад (Петроварадин).
5. Гарантни рок за испоручене резервне делове је 12 (дванаест) месеци.
6. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија Наручиоца/ Корисника.
7. О термину квалитативног и квантитативног пријема (односно термину испоруке добара) Добављач је у обавези да обавести Наручиоца/Корисника писаним путем минимално 24 (двдесетчетири) часа пре реализације, у случају краћег рока обавестити Наручиоца/Корисника одмах по добијању наруџбенице телефоном или на e-mail.
8. ДОБАВЉАЧ се обавезује да испостави Наручиоцу/Кориснику прописано израђена, потписана и оверена оригинална документа за наплату испоручених добара у два примерка и то:
  - записник о квантитативном и квалитативном пријему добара, потписан од стране комисије примаоца;
  - отпремница која мора да садржи следеће податке: коме је извршена испорука, датум испоруке, врста, количина, појединачна и укупна цена, датум пријема са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем;
  - рачун за исплату добара.
9. Лице за контакт у Војној болници Нови Сад су вд Александар Ројка, бр. тел. 069/10-15-125 и вс Драган Балаћ 066/62-25-197.
10. Плаћање уговорене цене извршиће се у року од 30 (тридесет) од дана пријема исправне, регистроване фактуре на апликацији система регистрованих фактура (у даљем тексту: СЕФ), а на основу достављеног потписаног Записника о квантитативном и квалитативном пријему предметних добара.
11. Добављач је обавези да достави обавештење о достављању електронске фактуре у СЕФ, телефонским и писано на електронску адресу e-mail Наручиоца/Корисника.
12. Уколико Добављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити највише 10% од укупне вредности добара испоручених са закашњењем.
13. Остали елементи за извршење услуге у складу са оквирним споразумом број 0336-952-3926-12-43/24.

За Војну болницу Нови Сад  
ПО ОВЛАШЋЕЊУ УПРАВНИКА

потпуковник  
др Драган Павловић



Израђено у 1 (једном) примерку,  
Копирано у 1 (један) примерак и  
достављено:

- \_\_\_\_\_ за одржавање ВП \_\_\_\_\_,
- Архиви ВБ \_\_\_\_\_
- оригинал - \_\_\_\_\_